ESTADO DE RORAIMA
“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
COMISSÃO SETORIAL DE LICITAÇÃO

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2019
SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 020601.003107/19-12 – SESAU.

A Secretária de Estado da Saúde do Governo do Estado de Roraima, em cumprimento ao disposto no Decreto nº
1211-P, de 17 de junho de 2019, torna público, os preços registrados no PREGÃO supracitado, cujo objeto é a
Eventual aquisição de marcapassos para atender os pacientes oriundos da Rede Pública do Estado de
Roraima, de acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA
do Edital, destinados a atender as Unidades de Saúde do Estado de Roraima, conforme fornecedores  discriminados
a seguir: as empresas Boston Scientific Do Brasil Ltda  CNPJ 01.513.946/0001-14 item: 02=R$12.535,00
03=R$22.020,00; 04=R$30.985,00; 05=R$16.000,00;.  Perfazendo o valor total para contratação de:
R$1.050.850,00 (Um milhão, cinquenta mil e oitocentos e cinquenta reais); Hybrida Produtos Hospitalares
Ltda CNPJ 12.544.921/0001-02 item: 01=R$5.890,04;.  Perfazendo o valor total para contratação de:
R$235.601,60 (Duzentos e trinta e cinco mil, seiscentos e um e sessenta centavos). A Ata de Registro de preços
terá a validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta Síntese.

Boa Vista – RR, 07 de Fevereiro de 2020.

ALLAN QUADROS GARCÊS
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA